
Správce bytových jednotek + administrativa / vše
zaučíme!

 35 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme šikovného kolegu, který nám pomůže se správou bytových jednotek v oblasti Brno. Čeká na Vás
zajímavá práce v příjemném pracovním prostředí a pružná pracovní doba. Pokud nemáte s prací jako
správce či údržba zkušenosti, nevadí! Vše Vás rádi zaučíme! Neváhejte nám zaslat Váš životopis a my se
Vám ozveme. :)

Náplň práce
údržba bytových jednotek - jednoduché opravy v rámci bytu a bytového komplexu  
administrativní práce související s údržbou bytových jednotek  
správa domů po technické stránce - revize a kontroly  
rozdělení a organizace práce  
podílení se na schůzích a jednoduchá administrativní činnost  
pořádání výběrových řízení  

Požadavky
min. SŠ (stavebního či technického směru výhodou)  
ŘP sk. B  
Znalost práce na PC - MS Office  
dobré organizační a komunikační schopnosti  
manuální zručnost  

Nabízíme
práce na 1 směnu s pružnou pracovní dobou (Víkendy volné!)  
práce na HPP s možností nástupu ihned  
příspěvek na stravu a dojíždění (možnost i závodního stravování)  
bonusy a prémie  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


